АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2019 № 1258                                                                                с. Смоленское.

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Энергетическая, дом 1

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Смоленский район Алтайского края, образованного путем раздела с сохранением в измененных границах земельного участка с кадастровым номером: 22:41:021270:85, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Энергетическая, дом 1, площадью 30582 кв.м., в соответствии с п. 6 ст. 11.4 Земельного кодекса РФ, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Смоленский район Алтайского края, образованного путем раздела с сохранением в измененных границах с кадастровым номером: 22:41:021270:85, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под общественную застройку, территориальная зона: О1- зона делового, общественного и коммерческого назначения, согласно Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Смоленский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденных решением Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 30.06.2017 г. №46, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Энергетическая, дом 1, площадью 18145 кв.м. и
-  земельного участка ЗУ1, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под общественную застройку, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район,  сельское поселение Смоленский сельсовет, Смоленское село, Энергетическая улица, участок 1 «Б», площадью 1132 кв.м.,

 - земельного участка ЗУ2, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под общественную застройку, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район,  сельское поселение Смоленский сельсовет, Смоленское село, Энергетическая улица, участок 1 «В», площадью 9186 кв.м.,
 земельного участка ЗУ3, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под общественную застройку, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район,  сельское поселение Смоленский сельсовет, Смоленское село, Энергетическая улица, участок 1 «Г», площадью 370 кв.м.,

 - земельного участка ЗУ4, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под общественную застройку, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район,  сельское поселение Смоленский сельсовет, Смоленское село, Энергетическая улица, участок 1 «Д», площадью 1042 кв.м.,

- земельного участка ЗУ5, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под общественную застройку, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район,  сельское поселение Смоленский сельсовет, Смоленское село, Энергетическая улица, участок 1 «Е», площадью 707 кв.м.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева